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کاش آقای رئیس جمهور یک بار دیگر از  •
پشت همان پنجره نظرسنجی کنند. بخش 
ــادی از مــردم دیگر شــاد نیستند. آن ها  زی
برای  به دست آوردن یک لقمه نان می دوند 
ــد و... دیگر  ــی تــا زنــده بمانند. شـــادی، ام
جایی ندارد. کلید آقای روحانی کجاست؟ 
تدبیرش کجاست؟ امیدش کجاست؟ چی 

می خواستیم، چی شد!
مسئولین محترم! با این گرانی پیاز و گوجه  •

بخوریم.  نمیشه  هم  اشکنه  دیگر  فرنگی 
ــل اشکنه  ــداق ــه ح ــه حـــال شــمــا ک خـــوش ب

می خورید.
شما که انتقادها به سخنان رئیس جمهور  •

را می نویسید حمایت ها از سخنان ایشان را 
هم بنویسید تا جوابی نزد خدا داشته باشید.

 یک روز طرحی مثل الیت راه می اندازند  •
تا از مردم پول بگیرند، یک روز معاینه فنی را 
اجباری می کنند تا پول به جیب بزنند، یک 
روز کارمزد بانکی را افزایش می دهند تا از 
حساب مردم پول بردارند و...! کاش بشود 
این مسئولین خلاق را به فضا پرتاب کنیم تا 

آن جا را هم آباد کنند!
 آقای بهداد! شما وقتی مثل مردم میشی  •

که درد مردم رو بفهمی. مشکلات منِ کارگر 
و امثال من رو بفهمی. وقتی شرمنده زن 
وبچه ات باشی، وقتی درطــول یک سال 
نتونی یه دونه شلوار بخری، وقتی چندرغاز 
حقوقت خرج خورد و خوراکت بشه، وقتی به 
جای گوشت چرخ کرده با سنگدون مرغ، غذا 
درست کنی و... وقتی اینارو درک و هضم 

کردی بگو از مردمی.
ــای روحــانــی  • ــه قـــول آقـ اگـــر انــتــخــابــات ب

تشریفاتی اســت، پس خود ایشان طبیعتاً 
رئیس تشریفات خواهند بود.

 معلوم است که خیلی طرفدار استقلال  •
هستید. این همه آبی کمرنگ به پرسپولیسی 
را چاپ  پیام ها  ها فحش می دهند، همه 
را  شما  هــا  پرسپولیسی  یعنی  کنید.  مــی 
نمی خوانند؟ یعنی این قدر بی بخارند که 
پاسخ آن طرفدار آبی را نمی دهند؟  چطور 

ممکن است؟ کاش منصف باشید و پیام ما را 
هم چاپ کنید.

 این جناح به آن جناح می پرد و هرچه ضعف  •
می بیند برملا می کند. چند وقت بعد، آن 
جناح به این یکی می تازد. همه این ها فقط 
یک دلیل دارد و بــس؛ همه دنبال قدرت 
بیشتر هستند و به صندلی نرم تر فکر می 
کنند! این وسط، کسی به مردم بیچاره هم 

فکر می کند؟
بخشی از حرف های حامد بهداد را نوشته  •

اید  متاسفانه جرئت نداشتید که همه حرف 
هایش را چاپ کنید.

 چه رازی در»میز«نهفته است که هرکسی  •
که پشت میز می نشیند حتی اگر میزکار 
واکسی سیار هم باشد خود را برتر و بالاتر از 
دیگران می بیند و به خودش اجازه می دهد 

به آنان بی احترامی کند؟
 آقایون سلبریتی! تو رو خدا وقتی حرف  •

از مــردمــی بــودن مــی زنید یــک خــرده ای 
زیادی  قشر  فقیرانه  زندگی  آیا  فکرکنید. 

ازمردم رو می تونید تصور کنید؟!
از فروردین امسال حتی یک ریال از حق  •

التدریس ما معلمین را پرداخت نکرده اند.
قبلا به دروغ وعده پرداخت می دادند الان 
همین کار را هم نمی کنندکه البته بر کارایی 

همکاران تاثیر دارد.
 این که مردم با این همه مشکل مالی هیچ  •

ــی آن ها  حرفی نمی زنند به معنی وادادگ
نیست. این نجابت آن ها  را می رساند که 
به خاطر جلوگیری از برداشت های غلط 
و ســوء استفاده دشمن حرفی نمی زنند. 
کاش مسئولین چشم شان را به واقعیت ها 

باز کنند.
ــان دربـــاره بیماری کرونا  • ــه ت ــام در روزن

بیشتر مطلب  آن  از  راه هـــای پیشگیری  و 
بنویسید تا مردم بیشتر درجریان شیوع این 
بیماری قرار بگیرند. ان شــاءا... مسئولین 
ــه بــهــداشــت وســایــر  ــان ــخ ــوط در وزارت ــرب م
سازمان ها این بار گوش به زنگ باشند تا 
مردم بی گناه آسیب کمتری ببینند ونگویند 

غافلگیرشدیم. لطفا این بار غافلگیرنشوید.
تا امروز پنج بار رفتم توی صف معاینه فنی  •

ــودرو امــا ایــن قــدر شلوغ بــود که نوبت ما  خ
نشد. از مسئولین تقاضا دارم نوبت بندی 
رو براساس شماره پلاک خودروها اعلام 
ــردم عــلاف نشن. شاید  کنندتا ایــن قــدر م
هم مسئولین دوســت دارنــد مــردم علاف و 
سرگردان و ناراضی باشند که دیگر شرایط 

فرق دارد.
مسئولین مان به جای این که در این زمانه،  •

فکر و ذکرشان رفع مشکلات اقتصادی مردم 
باشد مــدام به جناح مقابل حمله و از رفع 
صلاحیت ها انتقاد می کنند. می دانید این 
یعنی چی؟ یعنی مردم چه کاره اند؟ مهم، 

پست و مقام خودم است.
 جوابیه شرکت توسعه بین المللی 

صنعت پدیده
 با توجه به درج پیامی در ستون حرف مردم

 3 بهمن 98 به استحضار می رساند:
ــازار  پــس از درج نــمــاد پــدیــده گتوشا در ب
فــرابــورس و فراهم شــدن بــرگــزاری مجمع 
عمومی در نوبت اول و با توجه به ماده 87 
قانون تجارت و به حد نصاب نرسیدن آن، 
برگزاری مجمع عمومی به دور دوم موکول 
شد. در خور ذکر است بنا به آخرین اعلام 
سرپرست گــروه شرکت های پدیده تلاش 
می شــود دور دوم مجمع عمومی در دهه 
ــود. بدیهی است  دوم بهمن مــاه بــرگــزار ش
با برگزاری مجمع عمومی انتخاب هیئت 
صنعت  الملل  بین  توسعه  شرکت  مــدیــره 
گردشگری پدیده توسط سهامداران و ارائه 
صورت های مالی حسابرسی شده به بورس 
شرایط گشایش نماد گتوشا و ورود به بازار 
نقل و انتقالات فرابورس  فراهم می شود 
که این مهم نیز یکی از درخواست های به 
حق سهامداران پدیده شاندیز بوده است. 
سهامداران عزیز می توانند آخرین اخبار و 
اطلاعات را از طریق کانال رسمی تلگرام @
 padide.com و سایت رسمی padideco

دنبال کنند.

سوریه در کجای پازل بوده است؟ 

در چند ماه اخیر پــروژه ای پیچیده بــرای تغییر 
وضعیت خاورمیانه در جریان بوده است. ایجاد 
اغتشاش و درگیری در ایران، عراق و لبنان و سپس 
تداوم پروژه با بی دولت سازی این کشورها و در 
پایان ایجاد جنگ های داخلی در منطقه نشان از 
یک برنامه ریزی قوی و قدرتمند دارد. آن چه واضح 
است ناتوانی ترامپ و تیم او بــرای برنامه ریزی 
چنین پروژه ای است. این تیم فقط می توانند به 
عنوان یکی از مهره های این بازی عمل کنند، نه 
برنامه ریز آن. طراح این عملیات چند وجهی در 
چند عرصه متشکل کار خود را پیش برده اند که 
رسانه و نفوذ در اذهان مهم ترین بخش آن است.
گرچه حماقت ترامپ در ترور سردار سلیمانی و 
کنترل اوضاع توسط حاکمیت ها و مردم در سه 
کشور مذکور تا حد زیادی این پروژه را در رسیدن 
ــداف اصــلــی اش ناموفق ساخته، امــا باید  به اه
پذیرفت که فشار وارد شده به جبهه مقاومت در 
این مدت، بسیار زیاد و  در برخی موارد کاری بوده 
است.در این میان سوالی وجود داشت که ذهن 
تحلیل گران حوزه مقاومت را به خود مشغول می 
کرد؛ این که در این پروژه پیچیده برای سوریه چه 
خوابی دیده شده است؟ بعید به نظر می رسید که 
طرف طراح یعنی آن چه »دولت پنهان« در آمریکا 
نامیده می شود، با این سطح از توانمندی اجرایی 
برای ایران، عراق و لبنان برنامه داشته باشد اما 
سوریه را که در یک دهه گذشته مبدا اتفاقات و 
مسائل منطقه ای بوده است، رها کند. درحالی که 
عراق در اعتراضات و سپس اغتشاشات یک اکتبر 
درگیر بود، ایران به بهانه بنزین با مشکلات داخلی 
مواجه شده و نخست وزیر سابق لبنان ناگهان از 
مقام خود کناره گیری کرده بود، در سوریه اتفاق 
عمیقی رخ نمی داد و حتی چند حمله موفق ارتش 

سوریه در جنوب ادلب و بازپس گیری بخش بزرگی 
از مناطق این استان در جریان بود. صرفا حملات 
صهیونیست ها به مواضع به اصطلاح ایرانی در 
جریان بود که آن هم با وسواس در کشته نشدن 

نیروهای ایرانی دنبال می شد.
اما حالا و پس از گذشت چند ماه مشخص شده 
است که سوریه نیز جای خود را در پازل دشمن 
محور مقاومت داشته و دارد. در این تکه از پازل، 
سوریه باید با مشکلات اقتصادی مواجه و سپس 
جرقه هایی برای شروع درگیری های داخلی زده 
شود. ارزش لیرسوریه در تمام سال های جنگ 
تغییر چندانی نداشت و موجب ثبات حداقلی 
در اقتصاد سوریه شد، اما در چند هفته گذشته 
میزان برابری لیر و دلار تغییر شگرفی داشته و 
همین موضوع اقتصاد سوریه و معیشت مردم 
آن را به شدت در مضیقه قرار داده است. از طرف 
دیگر آن ها که آشنا با جامعه سوریه و درگیری های 
دهه گذشته هستند می دانند که بخشی از این 
حتی  و  قبیله ای  منطقه ای،  ماهیتی  جنگ ها 
شخصی داشته و آرام شــدن آن در چند سال 
گذشته صرفا به مثابه بردن آتش نفرت ها به زیر 
خاکستر بوده است. در واقع، موضوع هیچ وقت 
به شکل ریشه ای حل نشده و طرف ها صرفا برای 
جلوگیری از فرورفتن بیشتر در باتلاق جنگ، 
آتش بس را پذیرفته اند، حال این که هر زمان 
قدرت دولت مرکزی دوباره با چالش روبه رو شود، 
ممکن است آتش جنگ مجدد شعله ور شود. این 
موارد در کنار اخباری از داخل حاکمیت سوریه 
مبتنی بر زمزمه های جایگزینی اسد با شخصی 
دیگر و حمایت روسیه از وی می تواند عمق شرایط 
پیچیده پیش رو را بیشتر نشان دهد. اتفاقی که 
ممکن اســت دستمایه  اختلاف اتحاد ایــران-
روسیه نیز بشود و حل آن که معمولا توسط سردار 
سلیمانی رخ می داد، در نبود وی با مشکل مواجه 
شود. مسئله حملات صهیونیستی به پایگاه های 
محور مقاومت در مسیر کریدور تهران-جنوب 
لبنان نیز بخش دیگری از پازل مذکور است که 
احتمالا پس از شهادت سردار سلیمانی جدی تر 

از قبل توسط اسرائیل پیگیری خواهد شد.
تمامی این موارد نشان می دهد که تکه های پازل 

طراحی شده برای محور مقاومت به خوبی طراحی 
شده اند و قــرار بر آن بــوده که منطقه را به آتش 
بکشند. گرچه تکه سوریه با تاخیر وارد ماجرا شده 
است. مهم آن است که بدانیم این طراحی پیچیده 
تا بدین لحظه در رسیدن به هدف اصلی خود کاملا 
ناکام مانده است. در لبنان دولت جدید بر سرکار 
آمده ، در عراق شرایط اعتراضی به شدت محدود 
و تبدیل به اغتشاش های سینمایی شده و دولتی 
که قرار بود برود احتمالا دوباره ابقا می شود و گروه 
های شیعی که سابق براین پر از اختلاف بودند با 
ترور دو سردار مقاومت دوباره دور یک میز جمع 
ــران نیز شرایط سیاسی آرامش  شده انــد. در ای
بیشتری دارد و به نظر می رسد دورنمای شرایط 
اقتصادی نیز مثبت تر از گذشته خواهد بود. در 
این میان باید مشکلات موجود را حل کرد و به 
فکر سوریه بود، چراکه به هم ریختگی در سوریه 
می تواند شرایط تمام کشورهای پیرامونی را مجدد 
به هم بریزد و مسائل پیچیده را غامض کند.این 
موضوع به مثابه شناخت نوع حرکت دشمن است 
که می تواند موجب برنامه ریزی برای جلوگیری از 

تحقق برنامه دشمن بشود.
 یکی از راه حــل ها گفت وگــو با ملت سوریه و 
جلوی چشم آوردن تجربه درگیری های یک دهه 
گذشته در موضوع درگیری هاست که با استفاده 
از آن در عرصه رسانه ای سوریه می توان جامعه 
این کشور را از هرگونه درگیری مجدد بازداشت.
خلاصه آن که به شرایط منطقه ای باید به صورت 
بسیط و چند لایه نگریست و ضد طرح هایی با 
همین نگاه را برنامه ریــزی کــرد، چراکه طرف 
مقابل طرحی چندوجهی را به کار انداخته است. 
در این زمینه علاوه بر اقدامات تدافعی باید به 
اقدامات تقابلی و پس زننده نیز روی آورد،چراکه 
تجربه نشان داده هرگونه قرار گرفتن در سنگر 
دفاعی موجب از دست دادن زمین های بیشتر و 
دادن ابتکار عمل به طرف مقابل است. در حالی 
که مهره های بسیاری در دست محور مقاومت 
بوده و هست و می تواند مورد استفاده حداکثری 
جدید  ابتکارات  و  عقلانیت  و  تدبیر  با  همراه 
باشد. ابتکاراتی که طرف مقابل را پس بزند و مغز 

متفکرش را هدف قرار دهد.

لبخند عقاب، غیبت ببر سیاه و شکنجه »جک گنجشکه«!
مصطفوی- یکی از پرافتخارترین  دروازه بان 
های سابق تیم ملی  و آسیا  پشت صندوق نشسته 
و از مشتریان سفارش می گیرد. عقاب آسیاست 
امــا بــدون ذره ای غــرور خیلی هم با حوصله  و 
لبخند بــرخــورد می کند، به طــوری کــه از یک 
مشتری راجع به این که برای سفارش اش پنیر 
پیتزا هم می خواهد یا نه سوال می کند. عابدزاده 
با آن محبوبیت و سطح فنی بالا حالا می توانست 

گزینه نیمکت یکی از تیم ها باشد اما انگار خواسته 
در آرامــش مطلق در کنار آدم ها زندگی کند تا 
به قول حامد بهداد، خود خود مردم باشد!  ما 
عــابــدزاده  فروتنی  و  تواضع  لبخند،  معتقدیم 
حسابی درس آموز است، برای تمام کسانی که 
شغل شان را در شان خودشان نمی دانند. صفحه 

مشاوره از ضمیمه زندگی سلام  را بخوانید.
* مهاجم اهل مالی تیم فوتبال استقلال در دیدار 
مقابل نفت مسجدسلیمان دچار مصدومیت شد 
و نتوانست به بازی ادامه بدهد. دیروز هم  اولین 
جلسه تمرین استقلال پــس از دیـــدار بــا نفت 
مسجد سلیمان در شرایطی برگزار شد که آبی 

ها حسابی از این خبر شوکه شده بودند. حالا باید 
دید استقلالی ها با غیبت ببر سیاه  در شهرآورد 
روز پنج شنبه چند مرده حلاج هستند؟گزارش 

صفحه ورزشی را بخوانید.
* در جریان طلاق پرسر و صــدای جانی دپ و 
امبر هرد، این امبر هرد بود که در دادگاه با ارائه 
شواهدی مدعی شد مورد آزار فیزیکی قرار گرفته 
است و البته در جو حاکم بر هالیوود کمتر کسی 
پیدا می شد که حق را به بازیگر »دزدان دریایی 
کارائیب« بدهد و او را قربانی بداند. حالا که مدت 
زیادی از طلاق آن ها می گذرد، انتشار یک فایل 
صوتی منتسب به امبر هرد ابعاد جدیدی به ماجرا 
بخشیده است. این فایل صوتی کفه ترازو را به نفع 
جانی دپ سنگین می کند... ادامه ماجرا را در 

صفحه سینما و تلویزیون بخوانید.
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